

## هزینه نام نویسی در دوره های آموزشی آنلاین

کلیه دوره های آموزشی آنلاین رایگان میباشد آکادمی تنها بعنوان هزینه های اداری و ثبت و گزارش پیشرفت دانشجویان و مربی آموزشی که در آکادمی حضور دارد و شما را در استفاده از سیستم آنلاین هدایت مینماید با اضافه هزینه ساعات مصرف وقت کامپیوتر و اینترنت در موسسه مبلغی دریافت مینماید.

شما میتوانید برای زمانهای 3, 6 و 12 ماهه نام نویسی کنید در مدت انتخاب شده شما از تمام سرویس های آکادمی که خدمات اداری با مربی و یا بدون مربی است استفاده خواهید کرد و آکادمی پیشرفت شما را در دوره ای که نام نویسی نمودید و برای مدت زمانی که نام نویسی کردیدو نتایج امتحاناتی که داده اید را نگهداری و بشما گزارش مینماید با اضافه در طول زمانی که شما از وقت کامپیوتر آکادمی با مربی استفاده میکنید مربی حضور خواهد داشت تا بسئالات شما جواب دهد و شما را راهنمایی نماید تا بهتر از وقتتان استفاده کنید و بهتر بیاموزید. دانشجویان بعد از نام نویسی میتوانند یا از امکانات کامپیوتر و اینترنت پر سرعت آکادمی استفاده کنند یا از کامپیوتر شخصی خویش در منزل با توجه بحضور مربی در آکادمی توصیه میشود بیشتر از امکانات آکادمی با مربی بهره بگیرید تا سریعتر دوره را ببایان رسانید.

هزینه نام نویسی در دوره های آموزش زبان انگلیسی بقرار ذیل است

ملاحظات	هزینه نام نویسی دوره با مربی (شامل 7 ساعت در ماه وقت کامپیوتر آکادمی) <b>Course fee code: L7</b>	هزینه نام نویسی دوره با مربی (شامل 4 ساعت در ماه وقت کامپیوتر آکادمی) <b>Course fee code: L4</b>	هزینه دوره بدون استفاده از مربی <b>Course fee code: L0</b>	طول زمان برحسب ماه Time Frame
ساعات اضافی وقت استفاده از کامپیوترهای آکادمی با نرخ برای اعضا محاسبه و جداگانه باید پرداخت گردد	\$210	\$150	\$60	3 ماه
	\$350	\$240	\$90	6 ماه
	\$570	\$420	\$160	12 ماه

هزینه نام نویسی در دوره های تقویتی و تکمیلی دبیرستانی بقرار ذیل است.

ملاحظات	هزینه دوره ها <b>Course fee code: S0</b>	طول زمان برحسب ماه Time Frame
دوره های تقویتی و تکمیلی بنحوی تنظیم شده که دانش آموز در منزل زیر نظر والدین خود مطالب را بیاموزد. در صورت هر گونه مشکل آکادمی آماده راهنمایی میباشد. تلفنی یا با ایمیل تماس بگیرید	\$90	3 ماه
دانش آموز میتواند با رزرو وقت قبلی از کامیوترهای آکادمی با نرخ 8 دلار در ساعت استفاده نماید.	\$150	6 ماه
	\$250	12 ماه

## هزینه نام نویسی در دوره های مختلف آموزش کامپیوتر بقرار ذیل است

ملاحظات	هزینه نام نویسی دوره با مربی (شامل 7 ساعت در ماه وقت کامپیوتر آکادمی) <b>Course fee code: T7</b>	هزینه نام نویسی دوره با مربی (شامل 4 ساعت در ماه وقت کامپیوتر آکادمی) <b>Course fee code: T4</b>	هزینه دوره بدون استفاده از مربی <b>Course fee code: T0</b>	طول زمان برحسب ماه Time Frame
ساعات اضافی وقت استفاده از کامپیوترهای آکادمی با نرخ برای اعضا محاسبه و جداگانه باید پرداخت گردد	\$280	\$200	\$90	3 ماه
	\$420	\$300	\$140	6 ماه
	\$700	\$550	\$240	12 ماه

تمام مبالغ بدلولار کانادا است. وقت استفاده از کامپیوتر با وقت ساعت دیواری است. اوقات کامپیوتر شامل شده برای یک دوره کلاس چنانچه تماماً مصرف نشود بوقت اختصاصی دوره بعدی دانشجوی در آکادمی اضافه میگردد

اعضاء جدید آکادمی بعنوان هدیه یک ماه رایگان Time Frame با 1 ساعت وقت استفاده از کامپیوتر های آکادمی دریافت میکنند که این زمانها بزمانهای اولین دوره ای که عضو در آکادمی نام نویسی میکند اضافه میگردد (بطور مثال چنانچه طول زمان انتخابی 3 ماه باشد بمدت یک ماه بیشتر یعنی 4 ماه شخص از سرویس خدمات آکادمی میتواند بهره بگیرد و 1 ساعت وقت اضافی کامپیوتر)

### هزینه ساعتی استفاده از کامپیوتر و اینترنت آکادمی

هزینه ساعتی استفاده از کامپیوتر های آکادمی غیر اعضاء (ساعت دیوار) 10 دلار کانادا و برای اعضاء 8 دلار کانادا میباشد. زمانهای تخصیص و محاسبه برای پرداخت مضرری از نیم ساعت خواهد بود

لطفاً از قبل ساعت استفاده از کامپیوتر را رزرو نمایید.